
گزارش

 زمان تشییع پیکر تهیه کننده 
»شما و سیما« 

زمان برگزاری آیین تشییع و خاکسپاری پیکر 
 محسن همایونی، تهیه کننده »شما و سیما« 

اعلام شد.
آیین تشییع و خاکسپاری مرحوم محسن همایونی 
تهیه  کننده پیشکسوت برنامه »شما و سیما« امروز 
دوشنبه، هفتم خرداد ماه ساعت ۱۰ صبح در قطعه 
هنرمندان بهشت زهرا)س( برگزار می شود. محسن 
همایونی جمعه شب بر اثر ایست قلبی دار فانی را 

وداع گفت.

 افتتاح دو سالن جدید سینمایی 
در تهران بزودی

دو سالن سینمای جدید در مجتمع روتانو 
تهرانپارس تا پیش از دهه فجر افتتاح خواهد شد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان 
سینمایی، محمدرضا فرجی مدیرکل دفتر توسعه 
زیرساخت و فناوری های سینمایی با اعلام این 
خبر گفت: کمیسیون رسیدگی ماده ۸ آیین نامه 
ایجاد، ساماندهی و نظارت بر سالن های نمایش 
فیلم، متشکل از نمایندگان وزارت کشور، وزارت 
راه و شهرسازی، نیروی انتظامی، شهرداری تهران 
و انجمن سینماداران، پس از بازدید از مجتمع 
تجاری، فرهنگی روتانو با مالکیت بخش خصوصی، 
واقع در منطقه تهرانپارس، با ایجاد دو سالن 

نمایش فیلم در این مجتمع موافقت کرد.
رئیس کمیسیون رسیدگی ماده ۸ افزود: منطقه 
شرق تهران از نظر سالن نمایش فیلم و صندلی 
سینما از جمله مناطق کم برخوردار است و با ایجاد 
این دو سالن، کمک بسیاری به افزایش سرانه 
فرهنگی صندلی نمایش در این منطقه خواهد شد.

وی عنوان کرد: دو سالن سینما با ظرفیت حدود 
۲۳۰ صندلی، در طبقه ۲ مجتمع روتانو در 
حال احداث است و پیش بینی می شود عملیات 
ساختمانی آن به زودی آغاز و تا پیش از دهه 

مبارک فجر سال جاری به بهره برداری رسد.
فرجی ادامه داد: بر اساس برنامه ریزی های سازمان 
سینمایی، پیش بینی می شود در سال »جهش 
تولید با مشارکت مردم« تعداد ۱۱۰ سالن سینما 
به بهره برداری کامل رسد و به چرخه اکران اضافه 
شود.متقاضیان ایجاد سالن نمایش فیلم، پیش 
از هرگونه عملیات ساختمانی باید به درگاه ملی 
مجوزها به نشانی www.mojavvez.ir مراجعه 
کرده و نسبت به دریافت موافقت اصولی از سازمان 

امور سینمایی و سمعی بصری اقدام کنند.

اخبار

قرار دادن چهره های مشهور در مقابل مردم، پروژه 
نخ نمایی است که هرازچندگاهی توسط برخی جریان ها 
در بزنگاه هایی مهم کلید می خورد. اینکه چنین رویه ای 
وجود دارد، محل تعجب نیست اما اینکه چرا بعضا برخی 
فعالان باتجربه، در چنین روندی بازی می خورند، مورد 
بسیارعجیبی است که نمی توان برای آن پاسخ قانع کننده  

و درخوری پیدا کرد.
به گزارش ایرنا، یکی از حواشی عجیبی که طی روزهای 
اخیر در حوزه موسیقی رخ داد، خبرسازی هایی است که 
حول چهره هایی چون سالار عقیلی و محمد معتمدی 
شکل گرفت. خبرسازی هایی که با واکنش های مختلفی 
مواجه شد و این اسامی را به صدر اخبار حوزه موسیقی 

هفته کشاند.
داستان اما از روز تشییع میلیونی شهید آیت الله رئیسی 
آغاز شد. موسسه فرهنگی هنری وصف صفا با انتشار ۲ 

نماهنگ، نسبت به حادثه شوکه کننده از دست دادن 
رئیس جمهور واکنش نشان داد. 

همین تعبیر سوء سبب شد تا برخی رسانه ها که به تصور 
خودشان، منتظر کمرنگ کردن این استقبال تاریخی مردم 
از رئیس جمهورشان بودند، فضا را به سمت دوقطبی شدن 
سوق دادند و به اصطلاح، این هنرمندان را در مقابل برخی 
مردم و شبکه های ماهواره ای قرار دادند تا آنها در برابر 
فشارهایی که به صورت مجازی رقم می خورد، مجبور 
به واکنش شوند. البته که همین اتفاق هم افتاد و سالار 
عقیلی در واکنشی عنوان کرد که این قطعه، مربوط به 
سریال شاهرگ بوده که مردادماه ۱۳۹۹ از شبکه دو سیما 
پخش شد. محمد معتمدی البته درگذشت رئیس جمهور 

را تسلیت گفت و از این میزان فراتر نرفت.
در این ارتباط، چند نکته مهم قابل توجه است. طبیعی 
است که در برابر هر حرکت بزرگ ملی، چشم هایی مترصد 

یک باگ و اشتباه برای فضاسازی های رسانه ای هستند.
در وهله نخست، طبیعی است که در برابر هر حرکت 
بزرگ ملی، چشم هایی مترصد یک باگ و اشتباه برای 
فضاسازی های رسانه ای هستند. این امکان، با آن تیتر، 
برای چنین افرادی مهیا شد و آنها به نیت قرار دادن 
هنرمندان در برابر مردم، نسبت به حساس کردن آنها 
اقدام کردند و با یک اشاره کوچک، به اصطلاح توپ را در 
زمین مردم و هنرمندان قرار دادند تا آنها با دست گرفتن 

صحنه، باقی امور را پیش ببرند.
نکته جالب این مساله آنجایی است که یک هنرمند 
باتجربه ای چون سالار عقیلی چطور نتوانست قواعد این 
بازی نخ نما را بخواند تا این گونه در دام سوءاستفاده کنندگان 
نیفتد؟ دیگر همه می دانند که تمام حقوق معنوی یک اثر 
تولیدشده در انحصار تهیه کننده یک کار است و اوست 
که تصمیم می گیرد از اثری که در اختیار دارد، چه 

بهره برداری هایی به عمل بیاورد.
واکنش یک خطی سالار عقیلی به این اتفاق و تکرار این 
نکته که این آهنگ برای سریال شاهرگ به تهیه کنندگی 
محمدرضا شفیعی است، نه تنها هیچ آورده ای برای این 
خواننده به ارمغان نیاورد بلکه ارزش ذاتی کار و محبوبیتی 
که میلیون ها نفر به پای وی ثبت کرده بودند را نیز 
خدشه دار کرد و همگان را به این باور رساند که وی به 

شکل بچگانه ای بازی خورده است.
عرصه موسیقی، موقعیتی حساس برای بازیگران آن 
است که تلاش فعالان این حوزه همواره بر آن است که 
تا می توانند از بروز حاشیه در آن خودداری کنند. چنین 
توقعی برای خوانندگان باتجربه، ضریب بیشتری می خورد 
و انتظار بالایی از آنها می رود تا در چنین بزنگاه هایی، 
فریب منتظران فرصت را نخورند و با صلابت و افتدار، 

پیچ های تاریخی را به نفع خود مصادره کنند.
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از موسیقی تا مردم؛ 

آیا »سالاری عقلانیت« باید بازی بخورد؟

 آخرین دستور رئیس جمهور شهید 
به وزیر فرهنگ چه بود؟

محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 

 به بیان آخرین نامه ارسالی از سوی شهید رئیسی 
به او پرداخت.

وی در این زمینه اظهار کرد: آخرین دستور رئیس جمهور به 
من درباره نامه آقای امیرعبدالهیان به ایشان بود که در آن 
نوشته بودند ما پیشنهاد می کنیم آقای اسماعیلی امسال به 

حج بروند.  اسماعیلی افزود: آقای رئیس جمهور در سال های 
گذشته بنا به دلایلی موافق نبودند اما امسال دستور داده 
بودند که اگر ضرورت دارد امسال بنده به حج بروم. این 
آخرین نامه ایشان است که به ما رسیده و باعث غم مضاعف 
بنده است که دو شهید بزرگوار در خصوص این موضوع 

با یکدیگر مکاتبه کردند. وی با اشاره به مهمترین دستور 
شهید رئیسی درباره حوزه فرهنگ گفت: ما تا ثانیه آخر 
که در این مسئولیت حضور داریم، بلکه قوی تر از گذشته 
دستورات ایشان را انجام می دهیم. مهمترین دستور ایشان 

نهضت تولید محتواست که ما آغاز کردیم. 

در حالی که زمان زیادی از اضافه شدن آثار جدید به پرده سینماها نگذشته 
چند فیلم سینمایی در حال اضافه شدن به چرخه اکران هستند تا از تعداد آثار 

بسیار در صف کاسته شود.
به گزارش فارس، شاید تاکنون این اتفاق را تجربه کرده باشید که بخواهید 
با خانواده به سینما بروید،  اما فیلم جدیدی روی پرده نباشد،  در مقابل هم 
شاید برای تماشای یک فیلم در سینما برنامه ریزی کرده باشید و ناگهان اکران 
سینمایی اش تمام شود.حالا چند فیلم جدید از این هفته وارد چرخه اکران 
می شوند تا ترکیب آثار سینمایی اکران شده نو شود،  این در حالی است که 
فیلم های سینمایی بیش از ۳ برابر آثار لازم برای اکران در یک سال پشت صف 
اکران مانده اند. همچنین باید گفت که نزدیک به دو سوم آثار لازم در یک سال 
هم در جشنواره فیلم فجر 4۲ حضور داشته و مطابق با اعلام سازمان سینمایی 

در اولویت اکران هستند.
پیش از این و در دو سال گذشته نزدیک به ۲۰۰ فیلم سینمایی موافقت شورای 
پروانه ساخت آثار سینمایی را دریافت و ساختشان را شروع کردند، اما از این 
تعداد فیلم در مجموع سال ۱4۰۱ و ۱4۰۲ تنها ۱۰5 فیلم به پرده اکران 

رسیده اند که تولید بیشترشان مربوط به سال های قبل است.

در حال حاضر اکران فیلم سینمایی »تگزاس۳« از چهارشنبه شروع شده و 
قرارداد اکران سه فیلم »آبی روشن«،  »خجالت نکش۲« و »کوچه ژاپنی ها« نیز 
ثبت شده است.همچنین در چند روز گذشته تعداد زیادی از آثار حاضر در فجر 
4۲ نیز پروانه نمایش خود را دریافت کرده  و دو فیلم »ساعت 6 صبح«  مهران 
مدیری و »تابستان همان سال« محمود کلاری به تهیه کنندگی علی اوجی از 
آخرین آثار این لیست هستند. تنوع سبد اکران و البته تغییر به موقع آن می تواند 
تعداد مخاطبین سینما را افزایش دهد،  از طرفی این تنوع باعث می شود تا افراد با 

سلایق مختلف سینما را به عنوان تفریح هدف خود انتخاب کنند.
برخی از تهیه کنندگان معتقدند که »باقی ماندن یک فیلم در چرخه اکران باعث 
فروش بالا و رکوردزدن آن می شود، از طرفی هم تغییر مدام آثار روی پرده 
باعث فیلمسوزی شده و به تهیه کننده اثر ضربه می زند،  از طرفی هم رعایت 

این قواعد باعث آرشیو شدن برخی آثار در صف اکران است.«اما در مقابل دیگر 
تهیه کنندگان می گویند که  »هر فیلم برای فروش در مدت زمان معین باید موفق 
باشد وگرنه ادامه اکرانش فایده ای نخواهد داشت، از طرفی عدم تغییر سبد اکران 

باعث قهر مخاطب با سینما می شود.«
سینمای آمریکا )هالیوود( به عنوان یکی از بزرگ ترین تولید کنندگان فیلم 
در جهان برای اکران آثارش از چندین روش استفاده می کند تا صف اکرانش 
طولانی نشود.توزیع گسترده )Wide Release( یک اثر در هالیوود و اکران 
آن در تمامی سینماها تنها برای آثار پرهزینه و فیلم هایی که موفقیت آن ها 
 مشخص است انجام می شود.در مقابل برای دیگر آثار از روش اکران محدود 
)Limited Release( استفاده می شود،  در این روش فیلم ابتدا در تعداد 
محدودی از سینماها اکران می شود و در صورت موفقیت، به تدریج تعداد 
سینماهای نمایش دهنده افزایش می یابد.این روش بیشتر برای فیلم های مستقل 
و آثاری که مخاطبان خاص دارند، استفاده می شود.اکران آنلاین آثار سینمایی و 
اکران اکران هیبریدی )اکران هم زمان در سینماها و پلتفرم های استریم( نیز از 
دیگر راه های پخش فیلم هستند.اخبار هنر و رسانه خبرگزاری فارس را می توانید 

از طریق صفحه  ArtsandMedia@   دنبال کنید.

 صف شلوغ اکران سینما
معزل آثار یا امتیاز مخاطب؟

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360312004001518 مورخ 1403/02/23  موضوع 
کلاسه  1402114412004000909  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  جهانگیر تارک فرزند  
محمدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین  احداث بنا شده به مساحت  77/ 130  مترمربع 
جدا شده از پلاک 6013  فرعی 1 -اصلی  واقع در گنبدکاووس  پلی حاجی  بخش 10  
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از وجیه اله  معصومی،  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9126
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/03/07  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/03/23
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس 

                                 
آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 140360312004001519 مورخ 1403/02/23  موضوع 
کلاسه 1402114412004000911  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جهانگیر تارک  فرزند  
محمدرضا  در ششدانگ یک قطعه زمین  احداث بنا شده به مساحت  04/ 128  مترمربع 
جدا شده از پلاک 6013 فرعی 1 -اصلی  واقع در گنبدکاووس پلی حاجی  بخش 10  
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از وجیه اله  معصومی،  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  م الف: 9128
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/03/07  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/03/23
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360312012003564 مورخ  1402/12/08 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
رحیم گله بچه  فرزند  رسول  بشماره شناسنامه  32  صادره از گنبدکاووس و به 
شماره ملی 2030667234 در ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
150  مترمربع  مفروز و مجزا شده از پلاک 199-اصلی واقع در قریه کوسه بخش 9  
حوزه ثبتی شهرستان کلاله خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای عطا خان عطائی  
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 

9131
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/07  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/23
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360312004001145 مورخ 1403/02/11 موضوع 
کلاسه 1402114412004001068  هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غفور سنچولی  فرزند  
نازمحمد در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت  15380  مترمربع جدا شده 
از پلاک 1 -اصلی  واقع در گنبدکاووس روستای ایمر ملاساری  بخش 11  حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از حسین کشیری،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف: 9132
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/03/07  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/03/23
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
بسته بندی صبا آمل  و به عنوان نماینده هیات بستانکاران در نظر دارد نسبت به 
فروش حق انتفاع عرصه و اعیان و ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شرکت ورشکسته 
مذکور به نشانی آمل -شهرک صنعتی جمشیدآباد را از طریق مزایده و با شرایط ذیل 
در تاریخ 1403/04/13 روز چهارشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره 

دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
الف: مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

عرصه موضوع مزایده شامل حق انتفاع قطعه A9 واقع در شهرک صنعتی جمشید 
آباد آمل بمساحت عرصه بمیزان 1313/6  متر مربع موضوع قرارداد به شماره 19154 
مورخ 1383/12/05 واگذار شده از سوی شرکت شهرک های صنعتی استان مازندران 
به شرکت ورشکسته بسته بندی صبا آمل . اعیانی موجود در این ملک شامل دو سوله 
می باشد که یکی سوله ای است در منتهی الیه شرقی شهرک صنعتی و در انتهای کوچه 
قرار دارد ، دارای مساحت سوله حدود 650 متر مربع به علاوه انباری کوچک در قسمت 
شرقی این سوله به مساحت حدود 15 متر مربع می باشد. همچنین سوله دیگر با ابعاد 
42 متر در 12 متر به مساحت حدود 504 متر مربع به علاوه انباری در قسمت جنوبی 
بمساحت حدود 365 متر مربع که بوسیله یک درب به سوله متصل می باشد . در قسمت 
داخلی سوله و در قسمت شمالی آن یک اتاق مدیریت بصورت یک طبقه روی پیلوت قرار 

دارد که به عنوان اتاق اداری می باشد. 
ب: ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شامل:

1-دستگاه برش MSB. 2- دستگاه ماشین چاپ فلسکوی دو رنگ. 3-دستگاه 
ماشین لب چسب. 4- دستگاه تسمه کش TRASPAK. 5- کمپرسور باد. 6- 
انبردست. 7- فن ) هواکش ( 8-آچار 19-18. 9-آلن 10 دو عدد. 10-آلن 8 دو عدد 

. 11-آلن 6 دو عدد. 12-تابلو برق. 
شرایط شرکت در مزایده:

1.قیمت پایه مزایده حق انتفاع عرصه و اعیانی طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
به مبلغ 110،955،000،000 ریال و قیمت پایه مزایده ماشین آلات و اموال و 
تجهیزات و تاسیسات به  مبلغ 2،207،800،000 ریال جمعاً مبلغ 113،162،800،000 
ریال برآورد گردیده است. هزینه مربوط به مزایده )به جز مالیات نقل و انتقال و سایر 

دیون مورد مزایده که به عهده فروشنده است( به عهده طرفین است.
 2. پیشنهاددهندگان باید قبلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به حساب جاری شماره 
0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران 
واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3. پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با 
ذکر جمله مربوط به مزایده شرکت بسته بندی صبا آمل مشخصات کامل و محل اقامت 
پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز چهار شنبه مورخ 1403/04/13 به 
اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر 
- ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات 
در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری 
به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 
اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - 
مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5. برنده 
مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت 
پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده 
پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد 
مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی 
نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به 
نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت 
انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی 

و غیره به عهده خریدار می باشد.
دکترامین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 11000590 هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض خانم مریم سلطانی فرزند غلامحسن ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
47/02 مترمربع پلاک 7166 فرعی مجزی شده از پلاک 1576 فرعی از 5 اصلی واقع 
در بخش 3 سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی فاطمه سلطانی محرزگردیده 
است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت 
انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد.)م الف 403/80(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/23- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/07
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 11011740-11011741 هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض آقایان عباس وحیدی قاسمی و محمد وحیدی فرزندان موسی 
بالمناصفه یکباب ساختمان به مساحت 114/31 مترمربع پلاک 7165 فرعی  مجزی شده 
از پلاک 1029 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار خریداری از محل مالکیت 
مالک رسمی محمدحسین اکرمی محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت 
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض 

سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 403/71(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/23 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/07
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360312004001173 مورخ 1403/02/11 موضوع 
کلاسه 1402114412004000385  هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عید محمد قوانج 
زاده  فرزند  اقاویردی در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت  643779  
مترمربع جدا شده از پلاک 1121 فرعی از 33 -اصلی  واقع در گنبدکاووس جاده نفت 
بخش 14  حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده 
است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9134
دوم:   نوبت  انتشار  تاریخ    1403/03/07 اول:   نوبت  انتشار  تاریخ 

1403/03/23
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360312004000893 مورخ 1403/02/02 موضوع 
کلاسه 1402114412004000386  هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عید محمد قوانج زاده  
فرزند  اقاویردی در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت  53400  مترمربع 
جدا شده از پلاک 1121  فرعی از  33-اصلی  واقع در گنبدکاووس جاده نفت بخش 
14  حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است،  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9136
دوم:   نوبت  انتشار  تاریخ    1403/03/07 اول:   نوبت  انتشار  تاریخ 

1403/03/23
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1403/000247  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مسلم خاشی  فرزند  عیسی  بشماره 
شناسنامه  6154  صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی ) مسکونی(  
به مساحت  30/ 195  مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 199-اصلی واقع در بخش 
9 حوزه ثبتی شهرستان کلاله  خریداری انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی ) عطا 
خان  عطایی( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 9138
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/07    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/23
بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله 

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که 
پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان 
منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح 
ذیل آگهی می شود: 1- رأی شماره  140360312010000705  در پرونده کلاسه  
1402114412010000344  تصرفات مفروزی و مالکانه  آقای قلی صادقلو  فرزند 
محمد قلی به شماره شناسنامه 109  صادره از رامیان دائر بر صدور سند مالکیت  
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  16/ 13679  مترمربع در 
قسمتی از پلاک شماره  1895  فرعی از 1- اصلی واقع در گلستان بخش 8  حوزه 
ثبتی  رامیان  که انتقال ملک  بلاواسطه از مالک رسمی  ) آقای فریدون فدائی(. در 
صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین 
تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا 
با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 
مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود. م الف: 9149
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/07  )دوشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/03/23 )چهارشنبه(  
مجتبی گلچین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 1403060301053000256 مورخ 1403/2/5 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد 
دهقانی فرزند ولی اله بشماره شناسنامه 6368 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی ) با کاربری مزروعی ( به مساحت 998.70 متر مربع در قسمتی از 
پلاک 4 فرعی از 92 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای سند 
رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/2/23
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/7

م الف 117
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین 

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبیک
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای 140260309003003606 مورخ 1402/12/16 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبیک ، کلاسه 1400114409003000378 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم حسن شاه کندی فرزند 
نصیر آقا صادره از آبیک به شماره شناسنامه 44 و کد ملی 5089852626 
در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 582917/26 متر مربع 
از پلاک شماره 45 اصلی بخش 15 واقع در قزوین حوزه ثبت ملک آبیک 
قریه گنجاب می باشد. احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک از مالک رسمی آقایان و خانمها صفت اله بیگی فرزند رجب 
و محمد علی ربانی فرزند قربان و حلیمه صادقپور فرزند ولی و حجت 
اله طالبی فرزند مسیح اله و امراله عبادی فرزند روح اله و احمد علی 
ربانی فرزند قبان و فغانعلی ربانی فرزند قربانعلی و هیبت اله صالحی 
فرزند حسینعلی و رحمت فیض الهی فرزند نصرت اله و حمید رضا زرگر 
فرزند شعبانعلی و رمضانعلی صادقپور فرزند ولی اله و محمد علی حضرتی 
فرزند اسمعیل و عزت اله حسین پور فرزند حسین و امیر علی خلج فرزند 
حسینخان و عنایت بیگی فرزند رجب و حسین صالحی فرزند سلیمان و 
حسن فرجی فرزند عزیز و حسن و حسین زرگر فرزندان شعبانعلی و 
محمد علی صالحی فرزند سلیمان و جهانگیر نوری و حسینعلی زرگر فرزند 
حبیب اله و سلطانعلی پرند آور فرزند محمد و عباس حسین پور صابر 
عبادی فرزند حمداله به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل 
دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه 
نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار اول : 1403/2/22 

تاریخ انتشار دوم : 1403/3/7
شناسه آگهی 1712638

علی مافی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک


